
DODATEK č. 3
2004/0056/SM/PZ/Z7417

k nájemní smlouvě č. Z7417 ze dne 29. července 2004.

Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 
IČO: 00296139,
zastoupené starostou Ing. Tomáš Hradil, 
jako propachtovatel na straně jedné,

Městský úřad Krnov
Doručeno: 30.12.2019 11'33'36 
KRNOSM-99927/2019
listy: 2 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

a

HalBi spol. s r.o., se sídlem Hošťálkovy 24, 793 81 Hošťálkovy,
IČ: 603 19 151,
zastoupená p. Jiřím Bitomským, 
jako pachtýř na straně druhé,

uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s Opatřením obce č, 2/2011 pro pmájem 
pozemků ve vlastnictví Města Krnova a v souladu s Občanským zákoníkem, tento dodatek.

Nájemní smlouva se mění takto:

V bodě I. Předmět nájmu:
Z předmětu nájmu bude vyňata parcela parc.č. 1083, o výměře 867 m2, k.ú. Krásné Loučky, 
která bude nadále sloužit jako komunikace všem okolním vlastníkům pozemků jako 
příjezdová cesta.

V bodě III. Nájemné, odst.6 :
Za přenechání pozemků k užívání o celkové výměře 112.046 m2 se nájemce zavazuje platit 
pronajímateli po celo dobu sjednaného nájmu částku 22.409,20 Kč/ročně.
Výpočet 112.046 m2 x 0,20 Kč/m2/rok = 22.409,20 Kč/rok 
Způsob úhrady:
bezhotovostním převodem na bankovní účet MěÚ v Krnově, bankovní spojení:
KB Bruntál, exp. Krnov , č. účtu:
Variabilní symbol plátce: Konstantní sym bol:

Tento dodatek je nedílnou součástí nájemní smlouvy a nabývá účinnosti dne 1.1. 2020 a 
platnosti dnem podpisu smluvních stran.
Ostatní body a ujednání nájemní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Ustanovení odkazující na platnost Zákona o registru smluv ě. 340/2015 Sb.
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva včetně dodatků bude uveřejněna v registru smluv, 
a to v celém rozsahu, neboť obsahuj e-li informace či metadata, které se dle zákona o registru 
smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně 
souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně dodatků byla uveřejněna jako celek včetně takových 
informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy včetně dodatků v

1



registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření město Krnov. Nezajistí-li 
však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem město Krnov nejpozději 
do 15 dnů od jejího uzavření, je  uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu 
včetně dodatků se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal 
potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

V Krnově dne 16. prosince 2019.

Ing. Tomáš Hradil 
za pronajímatele

Jiří E itomský 
za níjemce

r j2


